
 

 

UCHWAŁA NR X/4/2025 

RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/66/2024 Rady Gminy Wielgomłyny z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Wielgomłyny na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) oraz i), pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/66/2024 Rady Gminy Wielgomłyny z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Wielgomłyny na 2025 rok zmienia się Tabela Nr 2, której nadaje się brzmienie zgodnie z Tabelą 

Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgomłyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Przemysław Pawlus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 5398



Tabela nr 1 do uchwały Nr X/4/2025 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 282 160,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 14 160,00 

  
2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego oraz kwoty w wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz 

wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego 
14 160,00 

   
Własne 14 160,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 1 268 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177 162,77 

   
Własne 177 162,77 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 090 837,23 

   
Własne 1 090 837,23 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 312 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 312 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

   
Własne 20 000,00 

  
4260 Zakup energii 210 000,00 

   
Własne 210 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

   
Własne 10 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

   
Własne 20 000,00 

  
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 

   
Własne 10 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 42 000,00 

   
Własne 42 000,00 

600 
  

Transport i łączność 266 719,40 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 29 219,40 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

   
Poroz. z JST 10 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 19 219,40 

   
Poroz. z JST 19 219,40 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 132 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

   
Własne 20 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 

   
Własne 40 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

   
Własne 20 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 500,00 

   
Własne 52 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5398



 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 105 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

   
Własne 50 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 

   
Własne 35 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

   
Własne 20 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 231 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 115 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

   
Własne 50 000,00 

  
4260 Zakup energii 20 000,00 

   
Własne 20 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

   
Własne 40 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

   
Własne 5 000,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 116 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 

   
Własne 17 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 

   
Własne 80 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

   
Własne 3 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

   
Własne 9 000,00 

  
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00 

   
Własne 7 000,00 

710 
  

Działalność usługowa 240 000,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania przestrzennego 240 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 

   
Własne 240 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 6 712 163,30 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 94 578,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 224,00 

   
Zlecone 74 224,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 

   
Zlecone 5 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 412,50 

   
Zlecone 13 412,50 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 941,50 

   
Zlecone 1 941,50 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 156 000,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 140 000,00 

   
Własne 140 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

   
Własne 8 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

   
Własne 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5398



 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 870 397,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 

   
Własne 10 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 430 000,00 

   
Własne 3 430 000,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 272 500,00 

   
Własne 272 500,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 585 260,00 

   
Własne 585 260,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 89 037,00 

   
Własne 89 037,00 

  
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 55 000,00 

   
Własne 55 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 

   
Własne 50 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 

   
Własne 100 000,00 

  
4260 Zakup energii 150 000,00 

   
Własne 150 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

   
Własne 2 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 

   
Własne 4 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 900 000,00 

   
Własne 900 000,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000,00 

   
Własne 25 000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 45 000,00 

   
Własne 45 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 

   
Własne 30 000,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 98 900,00 

   
Własne 98 900,00 

  
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 300,00 

   
Własne 300,00 

  
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 400,00 

   
Własne 400,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 22 000,00 

   
Własne 22 000,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

   
Własne 500,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

   
Własne 3 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

   
Własne 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5398



 

 
75095 

 
Pozostała działalność 585 688,30 

  
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 
5 000,00 

   
Własne 5 000,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 

   
Własne 12 000,00 

  
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00 

   
Własne 40 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 500,00 

   
Własne 156 500,00 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 32 569,22 

   
Własne 32 569,22 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 149,34 

   
Własne 7 149,34 

  
4300 Zakup usług pozostałych 36 200,00 

   
Własne 36 200,00 

  
4307 Zakup usług pozostałych 48 412,80 

   
Własne 48 412,80 

  
4309 Zakup usług pozostałych 10 627,20 

   
Własne 10 627,20 

  
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 

   
Własne 5 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 

   
Własne 25 000,00 

  
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 4 000,00 

   
Własne 4 000,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 500,00 

   
Własne 6 500,00 

  
4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 28 089,51 

   
Własne 28 089,51 

  
4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 165,99 

   
Własne 6 165,99 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 

   
Własne 44 000,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 97 148,88 

   
Własne 97 148,88 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 325,36 

   
Własne 21 325,36 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 960,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 960,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 960,00 

   
Zlecone 960,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 398 590,46 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 187 600,00 

  
2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 15 000,00 

   
Własne 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5398



 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 

   
Własne 5 000,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00 

   
Własne 25 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200,00 

   
Własne 3 200,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 

   
Własne 500,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 400,00 

   
Własne 38 400,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

   
Własne 30 000,00 

  
4260 Zakup energii 30 000,00 

   
Własne 30 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 

   
Własne 10 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

   
Własne 10 000,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

   
Własne 500,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 

   
Własne 20 000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 1 210 990,46 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 

   
Własne 155 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 055 990,46 

   
Własne 1 055 990,46 

757 
  

Obsługa długu publicznego 350 500,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 
350 500,00 

  
8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 500,00 

   
Własne 500,00 

  
8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 350 000,00 

   
Własne 350 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 201 400,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 66 400,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

   
Własne 5 000,00 

  
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 400,00 

   
Własne 400,00 

  
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 

   
Własne 3 000,00 

  
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 000,00 

   
Własne 4 000,00 

  
4580 Pozostałe odsetki 10 000,00 

   
Własne 10 000,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 44 000,00 

   
Własne 44 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5398



 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 135 000,00 

  
4810 Rezerwy 135 000,00 

   
Własne 135 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 13 579 207,11 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 8 532 858,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 292 990,00 

   
Własne 292 990,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 009 504,00 

   
Własne 1 009 504,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 235,00 

   
Własne 73 235,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 019 396,00 

   
Własne 1 019 396,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 146 044,00 

   
Własne 146 044,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 200,00 

   
Własne 5 200,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 322 558,00 

   
Własne 322 558,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 

   
Własne 12 000,00 

  
4260 Zakup energii 279 000,00 

   
Własne 279 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 

   
Własne 45 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 800,00 

   
Własne 5 800,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 108 500,00 

   
Własne 108 500,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 500,00 

   
Własne 7 500,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 

   
Własne 4 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 

   
Własne 17 000,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 375 547,00 

   
Własne 375 547,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13 000,00 

   
Własne 13 000,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 412,00 

   
Własne 9 412,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 484 548,00 

   
Własne 4 484 548,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 302 624,00 

   
Własne 302 624,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 195 354,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 809,00 

   
Własne 55 809,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5398



 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 585,00 

   
Własne 91 585,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 977,00 

   
Własne 6 977,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 405,00 

   
Własne 168 405,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 141,00 

   
Własne 24 141,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 928,00 

   
Własne 2 928,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 789 439,00 

   
Własne 789 439,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 56 070,00 

   
Własne 56 070,00 

 
80104 

 
Przedszkola 30 000,00 

  
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 30 000,00 

   
Własne 30 000,00 

 
80105 

 
Przedszkola specjalne 70 000,00 

  
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 70 000,00 

   
Własne 70 000,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 244 185,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 784,00 

   
Własne 9 784,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 723,00 

   
Własne 34 723,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 983,00 

   
Własne 4 983,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 136,00 

   
Własne 2 136,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 179 707,00 

   
Własne 179 707,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 852,00 

   
Własne 12 852,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 803 500,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

   
Własne 2 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 000,00 

   
Własne 260 000,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 

   
Własne 22 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 000,00 

   
Własne 47 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 

   
Własne 7 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

   
Własne 5 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 

   
Własne 140 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5398



 

  
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

   
Własne 10 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 275 000,00 

   
Własne 275 000,00 

  
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 

   
Własne 2 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 

   
Własne 25 000,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 500,00 

   
Własne 8 500,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 45 023,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 

   
Własne 12 000,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 33 023,00 

   
Własne 33 023,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 646 168,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 

   
Własne 600,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 346 200,00 

   
Własne 346 200,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 746,00 

   
Własne 23 746,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 244,00 

   
Własne 62 244,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 918,00 

   
Własne 8 918,00 

  
4220 Zakup środków żywności 199 000,00 

   
Własne 199 000,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 460,00 

   
Własne 5 460,00 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 248 347,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 156,00 

   
Własne 12 156,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 090,00 

   
Własne 31 090,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 737,00 

   
Własne 4 737,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

   
Własne 4 000,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 

   
Własne 7 000,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 926,00 

   
Własne 1 926,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 174 194,00 

   
Własne 174 194,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 244,00 

   
Własne 13 244,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 1 763 772,11 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

   
Własne 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5398



 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

   
Własne 2 000,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 83 954,00 

   
Własne 83 954,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 000,00 

   
Własne 315 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 361 818,11 

   
Własne 1 361 818,11 

851 
  

Ochrona zdrowia 115 000,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 115 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 520,00 

   
Własne 39 520,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 500,00 

   
Własne 45 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 27 980,00 

   
Własne 27 980,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

   
Własne 1 000,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

   
Własne 1 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 010 021,85 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 220 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 

   
Własne 220 000,00 

 
85205 

 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 9 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 

   
Własne 6 500,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 

   
Własne 2 500,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 
26 423,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 423,00 

   
Własne 26 423,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 81 198,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 81 198,00 

   
Własne 81 198,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 

   
Własne 10 000,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 332 767,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 332 767,00 

   
Własne 332 767,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 961 331,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00 

   
Własne 1 600,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 685 000,00 

   
Własne 685 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5398



 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 000,00 

   
Własne 45 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 000,00 

   
Własne 116 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 000,00 

   
Własne 15 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

   
Własne 6 000,00 

  
4260 Zakup energii 7 000,00 

   
Własne 7 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 

   
Własne 800,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 

   
Własne 55 000,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 

   
Własne 1 800,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

   
Własne 1 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 700,00 

   
Własne 700,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 431,00 

   
Własne 18 431,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 

   
Własne 2 000,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 

   
Własne 6 000,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 308 196,85 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 

   
Własne 600,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 500,00 

   
Własne 188 500,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 500,00 

   
Własne 14 500,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 000,00 

   
Własne 38 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 

   
Własne 2 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 

   
Własne 22 000,00 

   
Zlecone 8 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 696,85 

   
Własne 696,85 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 

   
Własne 400,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 22 240,00 

   
Zlecone 22 240,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 460,00 

   
Własne 8 460,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 800,00 

   
Własne 2 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5398



 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 56 694,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 56 694,00 

   
Własne 56 694,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 4 412,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 

   
Zlecone 4 412,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 18 000,00 

   
Własne 18 000,00 

  
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 000,00 

   
Własne 2 000,00 

 
85416 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 10 000,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 

   
Własne 10 000,00 

855 
  

Rodzina 3 692 542,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 432 564,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
13 000,00 

   
Własne 13 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 2 954 604,00 

   
Zlecone 2 954 604,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 000,00 

   
Zlecone 72 000,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 

   
Zlecone 6 500,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 363 000,00 

   
Zlecone 363 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 900,00 

   
Zlecone 1 900,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 960,00 

   
Własne 5 360,00 

   
Zlecone 1 600,00 

  
4260 Zakup energii 1 000,00 

   
Zlecone 1 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

   
Zlecone 200,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 6 682,00 

   
Własne 5 400,00 

   
Zlecone 1 282,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

   
Zlecone 1 000,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 

   
Zlecone 2 418,00 

  
4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5398



 

   
Własne 2 000,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

   
Zlecone 500,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 

   
Zlecone 800,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 153,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153,00 

   
Zlecone 153,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 87 648,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 

   
Własne 400,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 300,00 

   
Własne 64 300,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 

   
Własne 5 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 

   
Własne 12 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 700,00 

   
Własne 1 700,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

   
Własne 200,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

   
Własne 200,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 

   
Własne 2 418,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

   
Własne 500,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 930,00 

   
Własne 930,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 100 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

   
Własne 100 000,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 72 177,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 72 177,00 

   
Zlecone 72 177,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 893 500,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 

   
Własne 40 000,00 

  
4260 Zakup energii 190 000,00 

   
Własne 190 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

   
Własne 10 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

   
Własne 50 000,00 

  
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 000,00 

   
Własne 6 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 

   
Własne 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5398



 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 020 000,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 

   
Własne 1 500,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 000,00 

   
Własne 83 000,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 

   
Własne 7 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 

   
Własne 16 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 200,00 

   
Własne 2 200,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 

   
Własne 19 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

   
Własne 5 000,00 

  
4260 Zakup energii 5 000,00 

   
Własne 5 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 875 080,00 

   
Własne 875 080,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 

   
Własne 1 600,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 420,00 

   
Własne 2 420,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 

   
Własne 2 000,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

   
Własne 200,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 7 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 550,00 

   
Własne 1 550,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 450,00 

   
Własne 5 450,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

   
Własne 500,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

   
Własne 2 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

   
Własne 1 500,00 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 40 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

   
Własne 40 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 314 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

   
Własne 5 000,00 

  
4260 Zakup energii 220 000,00 

   
Własne 220 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

   
Własne 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5398



 

  
4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 

   
Własne 80 000,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 

   
Własne 4 000,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 65 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 

   
Własne 65 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 143 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

   
Własne 1 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

   
Własne 5 000,00 

  
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00 

   
Własne 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00 

   
Własne 61 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 

   
Własne 75 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 123 480,28 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 600 000,00 

  
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 600 000,00 

   
Własne 600 000,00 

 
92116 

 
Biblioteki 160 000,00 

  
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 160 000,00 

   
Własne 160 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 357 480,28 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 
27 499,61 

   
Własne 27 499,61 

  
6740 

Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych przez jednostki 
niezaliczane do sektora finansów publicznych 

1 329 980,67 

   
Własne 1 329 980,67 

 
92195 

 
Pozostała działalność 1 006 000,00 

  
2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 6 000,00 

   
Własne 6 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 000,00 

   
Własne 167 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 833 000,00 

   
Własne 833 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5398



 
926 

  
Kultura fizyczna 52 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 52 000,00 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 40 000,00 

   
Własne 40 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

   
Własne 2 000,00 

  
4260 Zakup energii 4 000,00 

   
Własne 4 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

   
Własne 6 000,00 

Razem: 35 491 244,40 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5398


		2025-05-20T11:47:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




